
UCHWAŁA NR XX/135/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Lipce Reymontowskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 328) Rada 
Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się dla wszystkich odbiorców taryfę za 1 m3 ścieków odprowadzanych do urządzeń zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Lipce Reymontowskie w wysokości 4,00 zł.

§ 2. Do ceny określonej w taryfie dolicza się należny podatek VAT według obowiązujących przepisów.

§ 3. Traci moc obowiązującą:

1) Uchwała nr IV/23/15 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Lipce Reymontowskie,

2) Uchwała nr XII/81/16 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przedłużenia 
czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Lipce 
Reymontowskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 27CE4CD4-6025-4BC9-835B-4C1B528B0B30. Podpisany Strona 1




